Маладзечанскі  раённы
выканаўчы  камітэт

УПРАЎЛЕННЕ  ПА АДУКАЦЫІ

	Молодечненский  районный
исполнительный  комитет

УПРАВЛЕНИЕ  ПО ОБРАЗОВАНИЮ

	ЗАГАД
02.11.2023  № 776
г. Маладзечна

	ПРИКАЗ

г. Молодечно

	Об     итогах     районного этапа Республиканского заочного конкурса на лучшую сценарную разработку новогодней конкурсно-игровой программы в рамках республиканского конкурса «ЕЛКА-ФЭСТ»

[bookmark: _GoBack]На основании приказа управления по образованию от 19.10.2023     № 741 «О проведении районного этапа Республиканского заочного конкурса на лучшую сценарную разработку новогодней конкурсно-игровой программы в рамках республиканского конкурса «ЕЛКА-ФЭСТ» с 19  по 28 октября 2023 года проведен районный этап Республиканского заочного конкурса на лучшую сценарную разработку новогодней конкурсно-игровой программы в рамках республиканского конкурса «ЕЛКА-ФЭСТ».
В конкурсе приняло участие 3 учреждения образования Молодечненского района: государственное учреждение образования «Гимназия № 3 г. Молодечно», государственное учреждение образования «Гимназия-колледж искусств г. Молодечно», государственное учреждение образования «Молодечненский центр творчества детей и молодежи «Маладзик».
На основании решения жюри и в соответствии с положением о проведении районного этапа Республиканского заочного конкурса на лучшую сценарную разработку новогодней конкурсно-игровой программы в рамках республиканского конкурса «ЕЛКА-ФЭСТ»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.	Признать победителями конкурса и наградить дипломами управления по образованию Молодечненского райисполкома:
Матусевич Анну Ивановну, педагога-организатора государственного учреждения образования «Молодечненский центр творчества детей и молодежи «Маладзик» – дипломом 1 степени;
Каптур Алису Салеховну, учителя театральных дисциплин государственного учреждения образования «Гимназия-колледж искусств г. Молодечно» – дипломом 2 степени.
2.	Руководителям учреждений образования рассмотреть вопрос
о материальном поощрении педагогических работников, ставших победителями  конкурса.
3.	Контроль за исполнением приказа возложить
на заместителя начальника управления по образованию Молодечненского райисполкома Лозовик Т.В.

Начальник управления                                                   Л.В. Кохановская

Гриб 774031
Устюшенко 500501
Шульжицкая  580533